
/
L~DIII~E

PAMÁTNíK LIDICE

PŘfSPĚVKOvA ORGANIZACE MK ČR

LETY~

Kupní smlouva Č. 2020056

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením

§ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Orange controls s.r.o.
se sídlem: Khodlova 1089/27, 193 00 Praha 9

IČO: 27183815

DIČ: CZ27183815

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 35-4057150227/0100

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102671

(dále jen "prodávající ř)

a

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se sídlem Tokajická 152, 273 54 Lidice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)

Bankovní spojení: Česká národní banka

č.ú.1334141/0710

zastoupený PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph.D., MBA, ředitelem

založený Zřizovací listinou Památníku Lidice č. j. 926112000 účinnou dnem 31. prosince 2000

(dále jen "kupující')

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je úprava podmínek týkajících
se dodání AV techniky pro expozici muzea Památníku Lidice kupujícímu (dále jen

PAMÁTNfK LlDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 lIDICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lIdice·memoriol.cz
INFO:www.lidice- rn e rn o r t o l v c z

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 SS MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezoky@lezoky-memorlol.cz
INFO:www.lezoky-memorlal.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNíK llDICE

PŘ[SPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR
LETY~

L~DIII~E

"dodávka" nebo "předmět koupě") dle závazné technické specifikace v příloze této
smlouvy, a dopravy do místa plnění.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dodávku specifikovanou v příloze Č. 1 této
smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní.

3. Za řádně uskutečněnou dodávku se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně
a včas dohodnutou úplatu (čl. II. této smlouvy).

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět koupě vymezený v čl. I.
této smlouvy, jehož přesná specifikace je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy, činí
994.357,- Kč bez DPH, DPH 21% 208.814,97 Kč, celková cena vč, DPH 1.203.171,97
Kč

2. Kupní cena již zahrnuje veškeré související náklady prodávajícího.
3. Místem dodání je sídlo kupujícího v Lidicích, Tokajická 152 (dále jen "místo plnění").

III. Dodání a převzetí předmětu koupě, sankce

1. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě v místě plnění nejpozději do 40 dnů
od uzavření této smlouvy. Předmět koupě předá prodávající kupujícímu nebo jím
pověřené osobě.

2. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující na předávacím protokolu. Předávací protokol
musí obsahovat označení účastníků smluvního vztahu, specifikaci předmětu koupě,
jméno a podpis prodávajícího, datum předání a uvedení dodacího místa. Pověřený
zaměstnanec kupujícího se zavazuje při převzetí předmět koupě prohlédnout,
překontrolovat a převzít dodací list a fakturu. Na dodací list uvede své jméno a podpis,
v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením
zjištěných vad.

3. Spolu s předmětem koupě dodá prodávající kromě dodacího listu také fakturu
za dodávku.

4. Za nedodržení dodací lhůty je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění nároku na náhradu případně vzniklé
škody.

6. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady dodávky
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % ceny dané jednotlivé dodávky bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 llDICE
TELIFAX:312253063
EMAIL:lidice@lid ce- memorial.cz
INFO:www,lidlce- m e rn o r t o t v c a

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEl.:469344187

EMAll.lezaky@lezoky-memorlal.c1:
INFO:www.lezoky-memorlol.clCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Lr.IDIII~E
PAMÁTNíK LIDICE

PŘ[SPĚVKQVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~

IV. Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen předmět koupě zabalit do vhodných obalových materiálů a dodat
v množství, jakosti a provedení určeném v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodávky. Převzetí bude
prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.

3. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím zboží.

V. Platební podmínky, sankce

1. Cena za dodávku je splatná po řádném splnění dle ust. čl. III smlouvy na základě
faktury vystavené prodávajícím. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu
stanovené v ustanovení § 28 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a v ustanoveních dalších platných právních předpisů; její přílohou
musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli vad
kupujícím.

2. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ve lhůtě
splatnosti ji vrátit prodávajícímu, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury
kupujícímu. Kupující neposkytuje zálohy. Dnem úhrady se rozumí den podání
bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

3. Je-li kupující v prodlení s úhradou plateb podle této smlouvy, je prodávající oprávněn
požadovat úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury ve výši
stanovené zvláštním právním předpisem (nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým
se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů).

VI. Práva z vadného plnění

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dle této smlouvy na svůj náklad
a na své nebezpečí.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství,
jakosti, provedení, obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Předmět koupě má vady,
nebyl-li odevzdán kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu
se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

3. Případné vady dodávky nebo jejích částí je kupující povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu, a to na e-mailovéadreseuvedenévust. čl. VII. této smlouvy.

4. Není-li v konkrétních případech výslovně sjednáno něco jiného, odpovídá prodávající
za vady předmětu koupě v souladu s ustanoveními § 2099 a následujících občanského

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 lIDICE
TEL·/FAX:312253063
EMAIL;lidice@lldice-memorlol.cz
INFO:www.lidice- rn e rn o r I o l v c z

NKP LE2ÁKY
MIŘETICE66

539 55 MIŘETICE
TEL.:<l69344187

EMAIL:lezoky@lezoky-memorlol.cz
INFO:www.lezoky-memorlol.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNíK LIDICE

PŘfSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

LETY~
Lr.IDIII~E

zákoníku. Za vady se pro tyto účely považuje i dodání jiného množství nebo jiného
typu, než byl sjednán touto smlouvou.

5. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 14 pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě
dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání nového předmětu koupě, dodání
chybějících částí, nahrazení vadně dodaného předmětu koupě požadovaným.

6. Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo vadu věci odmítne odstranit, může
kupující požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit.

7. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraněním oprávněně reklamovaných vad.
Případná odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními § 2099 a následujících občanského
zákoníku. Hradí se skutečná škoda, její výše není stranami omezena. Škoda se hradí
v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby
kupujícího v konkrétním případě.

VII. Záruka za jakost

1. Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních
měsíců. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude způsobilý pro použití
ke smluvenému nebo obvyklému účelu a po dobu záruky si zachová smluvené nebo
obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu
obvyklému způsobu užívání. V pochybnostech se použijí ustanovení § 2113 a násl.
občanského zákoníku.

VIII. Ostatní ujednání

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou a zaniká uplynutím záruky k předmětu koupě.
2. Pro vzájemnou komunikaci strany určují tyto kontaktní osoby:

a) za kupujícího:
• Ing. Jana Chourová Plachá, MBA, manažerka správy majetku, tel 603 204 104,

e-mail: placha@lidice-memorial.cz
b) za prodávajícího:

• Jakub Němec, jednatel, tel. 721060054, e-mail: nemec@orangecontrols.cz

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 lIDICE
TEL·/FAX:312253063
EMAIL:lidice@lldice-memoriol.cz
INFO:www.lidice- rn e m o r t o t i c a

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE66

539 55 MIŘE11CE
TEL.:469344187

EMAll:lezoky@lezoky-memorlal.cz
INFO:www.lezoky-memorlol.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



L~DIII~E
PAMÁTNíK LIDICE

PŘfSPĚVKOvA ORGANIZACE MK ČR

LETY~

IX. Přechodná a závěrečná ujednání

1. Práva, povinnosti a vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona
č. 8912012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran
ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdržela jedno vyhotovení.

4. Počátek účinnosti této smlouvy je stanoven ode dne jejího zveřejnění v registru smluv.
Zveřejnění zajistí kupující, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že z této smlouvy nemůže vzniknout žádné plnění,
pokud není zveřejněna v registru smluv.

Za prodávajícího:
V Praze, dne 3. 11. 2020

Jakub Němec, jednatel

'-'ORA GE. controls
Orangecontrol.s.r.o. bIl
Khodlova 1089/27 193 00 Praha 9, Czech Repu e
I~O: 2718381S.Dle: CZ2718381S
+420) 284684 S04, (+420) 721 060 054

il'lfo@orangecontrols.ez, www.orangecontrols.cz G

Za kupujícího:
V Lidicích, dne 3. 11. 2020 PAMÁTNi LIDICE

Tokajická 152,27354 Udice .
IČ: 708 86 342 DIČ: CZ70886342

CD
PhDr. Eduard Stehľ , Ph.D., MBA, ředitel

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 L1DICE
TEL./FAX:312253063
EMAll:lidice@lldlce·memoriol.cz
INFO:www.lldice-memoriol.cl

NKP lEZÁKY
MIŘETICE66

539 SS MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAll:lezoky@lezoky-memorlol.cz
INFO:www.lezoky-memorlol.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Potřeba obměny Cena za kus

Rekonstrukce AV techniky a řídicího systému
expozice Muzea Památníku Udice

Inovovaná verze s diqitalizaci video tras a hlavními proiektorv ve FullHD

Odhad ceny bez
DPH

365 181,39 Kč

Přehréveč multimediálnlho obsahu. Z důvodu kompatibility stejný nebo novějšr model k aktuálně již
nainstalovaným BrightSign HDIXD1xxx.. Audio a video pfehrávač, peslvnl chlazeni, malých rozměrů.
Digital signage přehréveč vybavený SO slotem a elhernetovým rczhrenlm
• možnost synchronizace po slti pro vytváření sestavených video stěn

- ořehrávént Full HO 1080p videa z lokálního uložíště (SDHC karty)
podporované multimediélnl a datové formáty:
- video kodeky: MPEG-1, MPEG·2, H.264, H.265
- video kontejnery: mpg, vcb. mcv, mp4, m2ts, tš
- obrázky: BMP, JPEG, PNG
- audio: MP2, MP3, AAe a WAV (AC3 pass through)
- hardwarově akcelerovené pfehrávání HTMLS obsahu
- podp. rczílšent min. 1920xl080x24/25/29.92130/50J59.94160p, 1280x800, 1024x768, PAL a NTSC
• konektory: 1 x LAN (RJ45) (ethemet 10/100)

1 x HOMI (brightcontrol, CEC ovládánI)
1 x RS232c
1 x mlcroSO slot pro SOHC a SOXC
1 x analog stereo výstup

• podpora interaktivních funkci
• vytvéřenl a plánováni playlistu, publikování a správa obsahu pomoci pf/ložené aplikace (scučést!
dodávky)
· vzdálená aktualizace obsahu pomoci ethemet rozhranl
• live grafika a integrace se slťovými databázemi
• podpora pfehrávénl smyček a obsahu na síti
• hodiny s reálným časem, datum a časové zóny, možnost plánováni
• podpora pflkazů UOP
• kompaktnl velikost a snadná "skrytá" montáž
· kompatibilnl se SW BrightAuthor
· hmotnost max. 800 g
rozměry: mex. 200x45x180 mm

Sada převcdntků pro pl'enos HOMI signálu prostřednictvím datové kabeláže až na vzdálenost 70 metrů.
Minimálnl požadavky:
Vysllač: Vstupy / výstupy: 1x HOMI vstup, 1x analogový stereo audio vstup, 1x infra vstup, 1x
obousměrný RS·232 port pro ovládáni vzdáleného zeřlzenl, 1x RJ-45 pro přenos signálů mezi
vysflečem a přfjmeěem prostfednictvlm datového kabelu UTP CAT.5e a vyMI, nepéject zdroj.
Pfijfmač: Vstupy I výstupy: 1x HOMI výstup, 1x analogový stereo audio výstup, 1x infra výstup, 1x
obousměrný RS·232 port pro ovládání vzdáleného zaflzenf, tx RJ·45 pro přenes signálů mezi
vysflačem a pfijmačem prosttednictvfm datového kabelu UTP CAT.5e a vyMf, napájeni zajištěno
prostfednictvfm vysllače.

Podpora rozlišeni až 4K160 @ 4:4:4, HOMI 2.0, HDCP 2,2, podpora EOIO a HDCP přenesu. HOMI
konektory s možnost! osazeni HOMI kabelu s bezpečnostnlm šroubkem zabrar"lujlcl neodborné
manipulaci, LEO diody pro indikaci stavu a přenosu, kompaktnl rozměry, přtslušenstvt pro uchycení do
racku součást! dodávky

BrightSign H01 024

Extron OTP HOMI 4K 230 TX!RX

12138,00

12566,40

ks

ks

301 802,80 Kč

12 145 656,00 Kč 176243,76 Kč

182464,13 Kč

400,00 ks

12 150 796,80 Kč

5808,00 Kč
550,00 ks

12 4800,00 Kč
665,50 Kč

307 707,84 Kč
OLP projektor s technologii Laser/LEO, využívající technologii bez výměnného světelného zdroje,
světelný výkon min. 2.500 ANSI lm, poměr stran 4:3, nalivnl rozftšent min. 1024x768 bodů, životnost
světelného zdroje až 20.000 hodin, HDMI, VGA, ccmposlte video, RS·232 pro ovládánI, minimální [Oaeic XJ·A142
rozsah ohniskové vzdálenosti 1,4·2,8:1, možnost otočeni projektoru o 90°, Kompatibllnl adaptér mlnl-Rs
I RS·232 DB9 součást! dodávky projektoru.

21 192,00 ks

550,00 Kč
254 304,00 Kč

12 254304,00 Kč 307707,84 Kč

ITechnlcká místnost a expozice - obnova řídicího systému 77106,04 Kč63724,00 Kč

Created in Maste
r P

DF Editor



~

centrétnt jednotka řldlcfhc systému, rozsah vstupů/výstupů: min. 6x RS-232/422/485, 8x IR/RS, 8x 10,
4x relé, LAN, 1x stereo audio ln I cut. výtka mex 1x RU a §lfka max. 1/2 19", hloubka rnsx. 15 cm. S CUE controlCUE-two 17994,00 ks 3 53982,00 Kč 65318,22 Kč
ohledem na již instalované zarlzenf je nutná přřrné kompatibilita s jednotkami ipCUE I controlCUE

Licence pro ovládánI GUE systému prostfednlctvlm PC CUE appCl!E 5700,00 ks 1 5700,00 Kč 6897,00 Kč

Konfigurovatelný ethernetový switcher 24 portu 10/100/1000 Mb/s, propustnost min. 48 Mb/s O-Link 2021,00 ks 2 4042,00 Kč 4890,82 Kč

fTechnická místnost- rozvaděč silnoproudu R.AV "~'"
91762,OOKč 111 032,02 Kč

Komunikačnl jednotka RS-232 I sběrnici použlvanou aktory. Nepř. KNX, Modbus, PEXbus apod. CUE PEC25 2'90,00 ks 1 2190,00 Kč 2649,90 Kč

SpI na cf jednotka 6x relé 230V/1 CA, NO/NG, komunikačnl sběrnice kompatibilní s gateway, montáž na le
DIN max. 6 modu':', programovatelné funkce, testcvecř a ovédect tlačltka pro každý výstup, 6x CUE PER61 O 5250,00 ks 3 15750,00 Kč 19057,50 Kč
bezpotenciálový vstup pro o\lládánl rejé

Strnlvacl jednotka 2 nezávisle regulovatelné kanály, min. 450W I kanál, určená pro stmívání světel s

~~~:a~~ n~~~~~,u::~~~~~:~~e~o:.~~; ~::~~~~~~:~~:;y~!~b~w~;oč:!~~ :::~' montáž ICUE PED202 I 5812,50 I ks 4 I 23250,00 Kčl 28132,50 Kč
prcgremovetelné parametry etmfvénř

Stmlvacl jednotka 1 regulovatelný kanály, min. 1800W I kanál, určená pro stmlvánl světel s odporovou

~e:~~~k;;~~~~~'i~~s:v:~~:yO;~:d:~~~:~:t~~:n~it~a:~;~~~n:~e~~l~::~~: ;r:~~~~~~~t~~=' ICUE PED108 I 5812,50 I ks I 1 I 5812,50 Kčl 7033,13 Kč
parametry stmfvénl

Stmlvacl jednotka 2 nezévslle regulovatelné kanály pro svltidla s elektronickými přecředntky Tridonic,
testovecr a ovládacl tlečřtke pro každý kan~1 na čelnlm panelu, montáž DIN max. 4 modulů, IPEF200 4642,50 I ks I I 4642,50 Kčl 5617,43 Kč
beapctencélové vstupy pro ovládáni řntenzlty UP/DOWN pro každý kanál, programovatelné parametry
stmlvánl

Záložní zdroj UPS min. 3000VA/2700W, vstupní I výstupnl na pěti 230V, provedeni tower pro postavení
na výšku, RS-232 pro komunikaci s fldiclm systémem, detailnl popis komunikačnlho protokolu mezi IAPS3000 I 40117,00 I ks 1 I 40 117,00 Kčl 48541,57 Kč
UPS a řfdicfm systémem součást! dodállky, garance kompatibilnl komunikace e řldiclm systémem,
lIZdálená scréve. Baterie bezúdrtbové, rozdělené do dvou samostatných sad.

20528,20 Kč 24839,12 Ktl

Prořesionáfnl monitor 55· včetně reproccktcrů. rozlišeni min. 4K1UHO, jas min. 350 nits, kcntrastnl I,
poměr min. 4000:1, odezva mex 10 ms, pozorovect úhel 178"/178", možnost instalace na výškulMku, P . QB55R 20528,20 ks 1 20528,20 Kč 24839,12 Kč
certiřikace pro provoz min. 1017. Vstupy: VGA, DVI-D, 2x HOMI, stereo audio, RS-232, RJ-45. anasoruc
Reproduktory min. 10W+10W. Vněj!1 rozměr max. 1250x710x52 mm

262 236,00 Kč 317 305,56 Kč

Panasonic PT -RZ570 I 65559,00 I ks 4 I 262236,00 Kč 317305,56 Kč

Created in Maste
r P

DF Editor


